ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №70
03 сентября 2019 года
Изменение наименования здания
          На основании Постановления администрации сельского поселения Чуровское Шекснинского муниципального района Вологодской области № 52 от 18 июня 2019 года «О передаче религиозной организации в собственность муниципального имущества религиозного назначения», в соответствии с Федеральным законом № 327 от 30.11.2010 г «О передаче религиозным организациям имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности»,  ст. 27 Устава сельского поселения Чуровское.
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Сменить наименование нежилого здания с кадастровым номером 35:23:0202038:1320, расположенного по адресу: Вологодская область, Шекснинский район, с/п Чуровское с «Нежилое двухэтажное здание» на «Церковно-приходская школа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Чуровские вести» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Чуровское                                            Т.Н.Быстрова